CAMARAMUNICIPAL DE
ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTfsSIMO SENHOR MÁRCIO ÂNGEL BERALDO, PR
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, ES

Requerimento 351116. "

SUELI GUARNIERI, Vereadora com assento nesta Casa

Legislativa, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta para deliberação

deste Plenário o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIA:

Envio de Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando

a instalação de placas de lombada na Rua São Mateus, em frente aos
números 65 e 297, Jd. Cristo Rei.

JUSTIFICATIVA: Esta proposição legislativa justifica-se tendo

em vista que as lombadas existentes nos locais encontram-se sem as devidas

identificações, o que pode causar algum acidente, ou na menor da hipóteses,

danos materiais aos condutores de veículos que circulam pelo local.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 04 de Agosto de 2016.

'SUELI UARNIERI
VER ADORA

~33\f\Ah

-----------------~.RUA SUBESTAÇAoDE ENOLOGIA.2008 - CEP83601-450 - CAMPOLARGO- PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br